
         1 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 
 

СТАРОБЕЛЬСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ (ФИЛИАЛ) 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Луганский государственный педагогический университет» 

 (Старобельский факультет (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» августа 2025 г.             № 70-З 

г. Старобельск 

 

О зачислении на обучение на места в рамках контрольных цифр 

приёма по общему конкурсу по уровню профессионального образования 

бакалавриат 

 

На основании решения отборочной комиссии от 05.08.2025  

(протокол №8) п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025-2026 учебный год) заочной 

формы обучения на места в рамках контрольных цифр приёма на обучение за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов 

по направлениям подготовки: 

1.1. По общему конкурсу, успешно прошедших вступительные испытания 

соответствующей направленности согласно списку: 

49.03.01 Физическая культура. Физкультурное образование 

1. 3742897 

2. 4634904 

3. 3808964 

4. 3984393 

5. 4192805 

6. 3680713 



         2 

7. 4756730 

8. 3671323 

44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование 

1. 4124374 

2. 4634902 

3. 4192797 

4. 4437908 

5. 3650890 

6. 4192799 

7. 3895893 

8. 4759491 

9. 4192804 

10. 3770983 

11. 4695172 

12. 4124390 

44.03.01 Педагогическое образование. Дошкольное образование 

1. 4239859 

2. 4104333 

3. 3745629 

4. 4690241 

5. 3931933 

6. 3650888 

7. 4469836 

8. 3924124 

9. 4516558 

10. 4634912 

11. 4326890 

12. 4685521 

13. 4187655 



         3 

46.03.02 Документоведение и архивоведение. Организация 

делопроизводства в органах государственной власти и местного 

самоуправления 

1. 4545644 

2. 3650882 

3. 3806824 

4. 3931932 

5. 3651911 

6. 3984392 

7. 4010606 

8. 4533350 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


